

Ingdam's Bioenergy ApS

Humlebækvej 58
3480 Fredensborg
CVR-nr. 31 93 78 76

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
15. september 2020.

Aff Ingdam-Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingdam's Bioenergy ApS
Humblebækvej 58
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 31 93 78 76
Stiftet: 15. januar 2009
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aff Ingdam-Lindgren
Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulentvirksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.204 kr. mod -1.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -951 kr. mod -12.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt mere end 50% af sin egenkapital. Det er selskabets vurdering, at likviditeten til håndtering af selskabets forpligtelser, kan ske via støtte fra moderselskabet, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

De danske myndigheder har hidtil klassificeret afbrænding af hestestrøelse som hørende under affaldsdirektivet, hvilket har skabt handelsmæssige hindringer for salget af den type af anlæg, ING DAM'S Bioenergy vil forhandle og som gennem mange år er solgt i andre EU-lande, såsom Sverige og UK. Denne handelshindring er nu elimineret i kraft af et nyt EU-direktiv, der klassificerer hestestrøelse som værende ABP, Animal Byproduct, hvilket muliggør forhandling af anlæg til afbrænding af hestemødding også i Danmark.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.204	-1.895
Andre driftsomkostninger	0	-14.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-39
Resultat før skat	-1.219	-16.389
2 Skat af årets resultat	268	3.608
Årets resultat	-951	-12.781
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-951	-12.781
Disponeret i alt	-951	-12.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	392
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.608
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268	0
Andre tilgodehavender	4.925	5.446
Tilgodehavender i alt	9.193	9.446
Likvide beholdninger	1.762	2.460
Omsætningsaktiver i alt	10.955	11.906
Aktiver i alt	10.955	11.906

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-137.539	-136.588
	Egenkapital i alt	-12.539	-11.588
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.494	18.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.494	23.494
	Gældsforpligtelser i alt	23.494	23.494
	Passiver i alt	10.955	11.906

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-136.588	-11.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	-951	-951
	125.000	-137.539	-12.539

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15	39
	15	39
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-268	-3.608
	-268	-3.608

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingdam's Holding ApS, CVR-nr. 31 58 45 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Ingdam's Bioenergy ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitut.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres mod regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samti dig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Ingdam's Bioenergy ApS solidarisk og ubegrænset over for skatte myndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sam-beskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvik ling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Aff Ingdam-Lindgren

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-660668074005

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2020 kl.: 08:16:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Aff Ingdam-Lindgren

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-660668074005

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2020 kl.: 08:16:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-245880236695

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2020 kl.: 08:29:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michel Laursen

Som Revisor

RID: 41470665

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2020 kl.: 09:57:07

Underskrevet med NemID

NEM ID